[image: image1.wmf]

РУКОВОДИТЕЛЬ АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕМЕТОВСКОЕ

СЕРГИЕВО

-

П

ОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

08.09.2015

№

165

«О внесении изменений в Реестр

муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией сельского

поселения Шеметовское»
В соответствие со ст. 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 15.06.2009 №478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно -телекоммуникационной сети Интернет», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», и в связи с вступлением в силу с 01.01.2015 Федерального закона № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26 Федерального закона (представительных) и государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение Шеметовское

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление руководителя администрации сельского поселения Шеметовское от 29.01.2015 № 14 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Шеметовское», утвердив новый «Реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Шеметовское» (Приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике сельского поселения Шеметовское и разместить на официальном сайте сельского поселения Шеметовское.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации сельского
поселения Шеметовское

                  И.Н. Дегтярев
_1505911133.doc
[image: image1.png]

РУКОВОДИТЕЛЬ АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕМЕТОВСКОЕ
СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.09.2015  №  165